
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar”  

Sede: via Mezzano, 41 28069 Trecate (NO) tel. 0321-71158 e-mail: noic82900g@istruzione.it pec: 
noic82900g@pec.istruzione.it Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 Scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI Tutoring (avviso prot 2226 del 29/2/2024) 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica 
CNP: M4C1I1.4-2022-981-P- 18209. 
CUP: F84D22005610006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: 
Istruzione e ricerca - Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”, finanziato 
dall’Unione Europea Next Generation EU Dal titolo “Non perdiamo la bussola” CUP: 
F84D22005610006  Codice identificativo: M4C1I1.4-2022- 981-P-18209;  
VISTE le delibere di approvazione del progetto da parte degli OOCC;  
VISTO l’Accordo di concessione per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e 
controllo relativi al progetto;  
CONSIDERATO che tra le attività di progetto sono previste attività di mentoring, percorsi di 
potenziamento delle competenze di base, percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle 
famiglie e percorsi formativi e laboratoriali co curriculari, attività che mirano ad agire precocemente 
sulle fragilità negli apprendimenti e sul rischio dispersione;  
PRESO ATTO che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare figure 
professionali esperte tra il personale interno/esterno;  
CONSIDERATA la necessità di avviare il procedimento di reclutamento di dette figure 
professionali, interne  all’Istituto, al fine di redigere una graduatoria di merito delle figure 
professionali, in possesso di elevati livelli di competenze, che possano svolgere le attività previste;  
VISTO l’avviso pubblico di selezione figura interna per percorsi del progetto “Non perdiamo la 
bussola” Prot.2226 del 29/02/2024;  
 

 
DECRETA  

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

Percorso n1 di Mentoring e orientamento  modulo A 
 
 
N Cognome e Nome Punti 





1 Cecchetto Stefano 10 

2 Da Costa Giada 2 

3 Renesto Beatrice titolo di accesso 

4 Testa Valentina titolo di accesso 

5 Chiesa Margherita titolo di accesso 

6 Divelli Clara titolo di accesso 
 
 
la presente graduatoria  è pubblicata all’albo Pretorio, in Amministrazione Trasparente e sul sito web 
dell’Istituto scolastico.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso 
infruttuosamente il termine di 5 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, la graduatoria 
diventerà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico  
(dott.ssa Maria Zeccato) 

                                                                                                                                              Firmato digitalmente  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-13T12:57:38+0100
	MARIA ZECCATO




